
 

پیچ و مهره درب توالت فرنگی 
 رو پر مصرف ترین ابزار موجود در عرصه های فنی عنوان کنیم اغراق نکرده ایم چرا که اینپیچ و مهرهاگر 
محصول به سادگی می تواند در کسب و کار ها و پروژه های صنعتی مختلف حضور داشته باشد. پیچ و مهره ها
حتی در ساختار توالت های فرنگی نیز دخیل هستند، پیچ و مهره درب توالت فرنگی به قطعاتی اطلاق می شود
که می توانند در مونتاژ و نصب درب و یا سایر اجزای آن نقش داشته باشند.
 جهت وصل کردن درب آن به قسمت بدنه و اتصال دادن سایرتوالت فرنگیاز آنجایی که پیچ و مهره درب 
اجزا به یکدیگر کاربرد دارد، انواع مختلفی از پیچ، مهره و واشر می توانند در این پروسه همکاری داشته باشند.

 

 

انواع پیچ و مهره درب توالت فرنگی

جالب است بدانید که پیچ و مهره دخیل در ساختار توالت فرنگی نوع خاصی از پیچ و مهره نیست، به همین
خاطر کلیه پیچ و مهره هایی که در تکمیل یک توالت فرنگی نقش دارند می توانند در این دسته بندی حضور
داشته باشند.
زمانی که صحبت از انواع پیچ و مهره درب توالت فرنگی به میان می آید، مقصود جنس، ابعاد و شکل ظاهری
اتصال دهنده های مختلف است، این اتصال دهنده ها شامل پیچ، مهره و واشر می باشند.
در ادامه این مطلب برخی از رایج ترین پیچ و مهره هایی که در ساختار درب یک توالت فرنگی یافت می شوند
ذکر خواهد شد.

پیچ استوانه ای سر گرد
پیچ استوانه ای سر تخت
پیچ سرمته ای
انکر بولت
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مهره شش گوش
مهره واشردار
مهره کاپ دار

 

خرید پیچ و مهره درب توالت فرنگی 
پیچ و مهره درب توالت فرنگی در حین سادگی، می توانند نقش به سزایی را در میزان استحکام و انسجام یک
جسم به جسم دیگر ایفا کنند، به همین خاطر است که خرید پیچ و مهره درب توالت فرنگی همواره در لیست
نیازمندی های این کالا وجود دارد.
پیچ و مهره را می توان از فروشگاه های حضوری و غیر حضوری بسیاری تهیه کرد، اگرچه خرید های غیر
حضوری این حوزه به مراتب دارای مزیت های بیشتری هستند، اما این مزایا زمانی به صرفه محسوب می
شوند که کیفیت و اصالت محصولات دریافتی آن فروشگاه تضمین شوند.
به جرات می توان گفت که بولتز لند یکی از بهترین فروشگاه هایی است که می توانید پروسه تهیه انواع پیچ،
مهره واشر و اقلامی از این دست را به آن بسپارید.
این فروشنده نام آشنا می تواند متداول ترین اقلام فنی موجود در بازار را با بهترین متریال و کمترین قیمت ها
به دست مشتریان خود برساند، علاوه بر آن ثبت و خرید سفارش از این عرضه کننده به دو شیوه حضوری و
غیر حضوری امکان پذیر است.
برای تکمیل درخواست خرید تان مبنی بر تهیه پیچ و مهره درب توالت فرنگی می توانید از طریق اطلاعات درج
شده در وبسایت مراجعه کرده و کالای مد نظر خود را به صورت مجازی خریداری کنید.

 

 

نکات خرید پیچ و مهره درب توالت فرنگی 

برای تهیه پیچ و مهره هایی که دارای کیفیت و کارایی معقولی هستند باید نکات مختلفی را رعایت کنید، برخی



از این نکات عبارت اند از:

پیچ و مهره های باید در برابر خوردگی و رطوبت مقاومت داشته باشند
سایز و ابعاد پیچ و مهره را به صورت استاندارد انتخاب کنید
پیچ و مهره انتخابی شما باید علاوه بر مقاومت در برابر خوردگی و رطوبت، در مقابل حرارت نیز
مقاوم باشد
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